
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL Nº 003/2019 

 
A Coordenação de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
Resolve: 

 

 
Abrir lote extra com 500 inscrições para a corrida Zoo 
Run, válida como 1ª Etapa do Circuito Adulto de Corridas 
de Rua, no dia 28 de março de 2019 (quinta-feira) as 21:00 
no site: http://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/circuito-
adulto-de-corridas-curitiba/2847   

 
 
Informa: 

 
A entrega de kits será realizada no dia 05 de abril, sexta-
feira das 09h ás 20h e sábado dia 06 de abril, das 10h as 
16h no Salão de Atos do Parque Barigui.  
 
Sábado, após a entrega de kits, serão realizadas as 
inscrições presenciais com as vagas remanescentes (kits 
não retirados).  

 
 
 
 

Curitiba, 27 de março de 2019. 
 
 

 
Coordenação 

Corridas de Rua 
 

http://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/circuito-adulto-de-corridas-curitiba/2847
http://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/circuito-adulto-de-corridas-curitiba/2847

